№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 W100 Gemix мишка + поверхня 1 шт. 249,60 249,60
2 GM195 blue Gemix бездротова мишка 1 шт. 132,00 132,00
3 GM195 red Gemix бездротова мишка 1 шт. 132,00 132,00

Разом: 513,60
Усього найменувань 3, на суму 513,60 UAH
П'ятсот тринадцять гривень 60 копійок

Менеджер